
 

 

 
 

 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE   

  
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

 

        All’Albo Pretorio della Scuola 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il D.M. n. 50 del 03/03/2021,  contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie di Circolo e d’Istituto 3° fascia Personale ATA, valide per il triennio 

scolastico 2021/2023;  

 

VISTA  La nota USR Ufficio IV – Ambito Territoriale per la Provincia di Terni, 

 prot. n. 4702 del 09/08/2021 avente per oggetto “Graduatorie definitive di circolo e 

di istituto III fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 2021/2023”  

D.M. n. 50 del 03/03/2021 

 

CONSIDERATA   la normativa vigente  

 

DECRETA 

 

 

Ai sensi della  normativa richiamata è disposta la pubblicazione in data odierna (12/08/2021) 

all’albo dell’ Istituto  delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia, relative al 

personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, valide per il triennio scolastico 2021/2023;  

 

Ai sensi del D.L. n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili.  

 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 del succitato DM, dopo tale approvazione, la graduatoria è 

impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro.  

dopo  

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004357 - 12/08/2021 - B10 - Personale ATA - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI


		2021-08-12T10:40:19+0200
	FIORETTI PATRIZIA




